
UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Prezydent Miasta Opola

2. Rodzaj zadania publicznego1)
Ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w
rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej
(Dz. U. z 2025 r. poz. 450, 620, 637 i 1211)

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie na Rzecz Integracji Środowiska Lokalnego "Chciej Chcieć"
45-420 Opole
Tysiąclecia 11 

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000210173 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty
(np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty
elektronicznej)

Agnieszka Ponikowska, 793174007 , agnieszka-ponikowska@wp.pl 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Jesteśmy z Wami - edycja 2

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2026-08-03 Data

zakończenia 2026-10-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

ad. 1. Syntetyczny opis zadania (należy wskazać i opisać: miejsce realizacji zadania, grupę docelową, sposób
rozwiązywania jej problemów/zaspokajania potrzeb, komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi
przez organizację lub inne podmioty)
Projekt pn. Jesteśmy z Wami - edycja 2 będzie realizowany w DDP Złota Jesień w Opolu. Projekt jest kontynuacją
podjętych działań w 2025 r. i jak się okazało było to zadanie bardzo ważne i przydatne dla wielu pacjentek onkologicznych
w Opolu. Z naszych informacji od pielęgniarek i lekarzy ze Szpitala onkologicznego w Opolu jasno wynika, że przekazane
czepki po chemioterapii są rozdawane wielu pacjentkom. Obecnie każda kobieta, która staje na konsylium określającym
metodę leczenia przy zalecanej chemioterapii oprócz dokumentacji i  skierowań otrzymuje czepek. Wielokrotnie trafiają do
nas podziękowania za tą pomoc, bo bardzo wpływa to na ich lepsze samopoczucie, że są zaopiekowane, a następująca
szybka po chemii utrata włosów nie będzie już tak wstydliwym i bolesnym doświadczeniem. Z aktualnych informacji od
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lekarzy wiemy, że ilość  300 szt. wystarcza na ok. 6 miesięcy ponieważ osób chorujących na raka jest coraz więcej i
przekazane czepki szybko się rozchodzą. Chemioterapia jest częstą metodą walki z rakiem i procesem leczenia dlatego
prawie wszystkie chorujące osoby muszą ją przejść.
W tym roku chcemy podjąć taką inicjatywę z   seniorami z DDP Złota Jesień, którzy dowiedzieli się o akcji szycia czepków
na onkologię i wyrazili chęć pomocy i poszerzenia swoich umiejętności w zakresie szycia.  W związku z tym będą
uczestniczyć w warsztacie,  który nie tylko pozwoli im poszerzyć swoje umiejętności i zdobyć nową przydatną wiedzę, ale
zapewni im włączenie się aktywne w życie społeczne mieszkańców Opola poprzez niesienie im realnej pomocy. Dzięki
podjętym działaniom
chcemy wpłynąć na poprawę samopoczucia i poprawić kondycję psychiczną pacjentek chorujących na raka, które podjęły leczenie na
onkologii w Opolu. W związku z tym nasze Stowarzyszenie nawiązało współpracę z DDP Złota Jesień w Opolu w celu utworzenia
grupy seniorek, które pod okiem naszej krawcowej zatrudnionej na umowę zlecenie będą pomagały przy szyciu 
czepków/turbanów dla pacjentek po chemioterapii. Następnie wszystkie uszyte czepki/turbany będą przekazane do
Opolskiego Centrum Onkologii im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu. 

W ramach projektu planuje się:
1. Kurs szycia - 1 gr. x 8 os. x 11 spotkań x 2 h ( 22h - 7 700,00 zł zakup materiałów na zajęcia i szycie czepków dla osób
po chemioterapii ok. 300 szt.)

2. Rozdawanie uszytych czepków/turbanów pacjentkom onkologii- ok. 300 szt.

Nasze Stowarzyszenie przygotuje plakat informujący o projekcie, który będzie rozwieszony ( 30 szt.) w miejscach
najczęściej uczęszczanych przez seniorów oraz zamieszczony zostanie na stronach internetowych Stowarzyszenia oraz
DDP Złota Jesień.

Grupa docelowa
Zadanie kierowane jest do  300 kobiet w trakcie i po chemioterapii w Opolskim Centrum Onkologii im. prof. Tadeusza
Koszarowskiego , a jednocześnie do grupy 8 osób seniorów z Opola, którzy wyrazili dużą chęć w poszerzenie swoich
umiejętności i niesienia pomocy w poprawę kondycji psychicznej kobiet chorujących na raka. Chcą oni działać dla innych
ludzi. Chcą być pomocni, przydatni dla społeczeństwa i dobrze spożytkować swój czas wolny. W związku z tym chcemy
połączyć dwie grupy potrzebujących tj. kobiety chorujące na raka i naszych seniorów, którzy chcą z nami nieść pomoc
osobom w tej ciężkiej chorobie. 

Uzasadnienie:
Zdrowie psychiczne jest strefą szczególnego zainteresowania działań z obszaru zdrowia publicznego ze względu na
rozmiar i dynamikę kolejnych pojawiających się problemów na przestrzeni ostatnich lat. Planowane przez nas działania w
pełni wpisują się w założenia Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Miasta Opola na lata 2023 - 2030 (Uchwała nr
LXVII/1196/23 Rady Miasta Opola z dnia 26 stycznia 2023 r.) bowiem jasno wskazuje się tam, że do potencjalnych i
realnych zagrożeń dla zdrowia psychicznego zaliczyć można, m.in. właśnie długotrwała lub nieuleczalna choroba. Priorytet
2 Wczesna pomoc psychospołeczna jako element promocji zdrowia psychicznego mówi, że istotnym elementem
utrzymania zdrowia psychicznego jest udzielenie wczesnej pomocy specjalistycznej ludziom zagrożonym utratą zdrowia
psychicznego, w szczególności tym, którzy znaleźli się w stanie kryzysu psychicznego. Sytuacja kryzysowa może zostać
wywołana jednym lub kilkoma zdarzeniami występującymi w niewielkich odstępach czasu (wypadek komunikacyjny, śmierć
bliskiej osoby, rozwód, problemy małżeńskie, rodzinne, choroba, uzależnienia, przemoc, itp.). Właśnie pacjentki onkologii
podczas długotrwałej i ciężkiej choroby jaką jest rak doświadczają wielu złych emocji, często popadają w depresję na co
składa się bolesne, wyczerpujące i często destrukcyjne dla organizmu leczenie. Dodatkowo na zły stan psychiczny wpływa
ich zmiana wyglądu, co jest skutkiem przyjmowania chemioterapii min. utrata włosów, brwi, rzęs i poparzenia podczas
radioterapii itp. Dlatego właśnie nasze Stowarzyszenie już od 2025 r. nawiązało współpracę z Opolskim Centrum Onkologii
w Opolu.
Widzimy dużą potrzebę dlatego chcemy kontynuować nasz pomysł aby osoby te szczególnie starsze, które będą musiały
przejść chemioterapię, po której tracą włosy , co jest dla nich bardzo trudnym i smutnym doświadczeniem mogły dostać
czepek, w którym będą chodzić aby czuły się lepiej wychodząc na ulicę. Z informacji jakie otrzymaliśmy takich kobiet jest
wiele , a osoby starsze nie potrafią sobie kupić czepka przez Internet, a oferowane w sklepach są drogie tj. ok. 50-140 zł.
W związku z tym Nasze Stowarzyszenie nawiązało również współpracę z DDP Złota Jesień, który chętnie włączy się w
pomoc dla pacjentek onkologicznych w tym osobom starszym z jednej strony prowadząc warsztaty dla seniorów z szycia.
Czepki uszyte w ramach planowanego projektu będą przekazane przez członków naszego Stowarzyszenia do szpitala
onkologicznego gdzie będą następnie rozdawane przez lekarzy podczas konsylium i w szpitalu. Wiemy, że tak szeroka
współpraca i podjęta inicjatywa dla mieszkańców Opola w tym seniorów jest zupełnie czymś nowym w naszym mieście, a
do tego bardzo przydatnym i pomocnym naszym mieszkańcom Opola w tym seniorom, aby podnieść i ratować ich zdrowie
psychiczne w tej trudnej dla nich sytuacji
Zaproponowany projekt wpisuje się w jeden z głównych celów Strategii Rozwoju Miasta Opola do 2030 roku i tj. Cel 3.3.2
Miasto odpowiedzialne społecznie- Miasto odpowiedzialne to miasto dbające o wszystkich mieszkańców, bez wyjątku. Ale
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grupą wymagającą szczególnego wsparcia są osoby z niepełnosprawnościami oraz różnego rodzaju problemami.
Odpowiedzialny Samorząd to ten, który takie osoby będzie wspierać. Kreowanie zmian w przestrzeni miasta, z
uwzględnieniem potrzeb tej grupy mieszkańców i ich opiekunów jest ważnym wyzwaniem. Rozwój usług umożliwiających
osobom z niepełnosprawnościami i osobom starszym prowadzenie samodzielnego życia. W 2018 r. Opole zdobyło
prestiżową Europejską Nagrodę za Innowację w Polityce za wdrożenie Zintegrowanego pakietu działań w ramach polityki
senioralnej. Jednym z jego elementów jest realizacja oddalonych potrzeb mieszkańców i wspieranie pomysłów na
zaspakajanie ich potrzeb. W 2020 r. Miasto Opole zostało przyjęte do prestiżowej światowej sieci „Miast Przyjaznych
Starzeniu” Światowej Organizacji Zdrowia (WHO). Nasz projekt wpisuje się w nurt polityki miasta i oferuje dodatkowe
możliwości aktywizacji społecznej seniorów. Zaproponowana zadanie wpisuje się również w jeden z głównych celów ww.
Strategii tj. Cel 3.1 Ożywienie „ducha miasta” - rozwój kapitału społecznego i kulturalnego miasta, - Działania 3.1.1
Wspieranie i tworzenie korzystnych warunków dla rozwoju inicjatyw społecznych . W Strategii Rozwoju Opola do 2030 r. w
celu strategicznym Miasto Obywatelskie w pkt. 3.4. Miasto przyjazne dorastaniu i aktywnemu starzeniu się zwraca się
uwagę na potrzebę organizowania aktywizacji i integracji środowiska senioralnego – wewnątrz i między pokoleniowo, a
także podejmowania działań zmierzających do przełamywania stereotypowego postrzegania osób starszych i wzmocnienie
pozytywnego wizerunku seniorów. Zaplanowane działania są przemyślane i sprawdzone. Po pierwszej edycji naszego
projektu wiemy, że budzą one duże zainteresowanie. Istnieje więc bardzo małe ryzyko nie zrealizowania zaplanowanego
działania. Podczas naszej wieloletniej pracy z seniorami na co dzień poznajemy ich problemy, potrzeby i możliwości. Nasi
seniorzy dużą potrzebę działania dla innych ludzi. Chcą być pomocni, przydatni dla społeczeństwa i dobrze spożytkować
swój czas wolny, co wpływa dobrze na ich stan psychiczny. W związku z tym pomysł na zajęcia tj. kurs szycia
czepków/turbanów dla osób po chemioterapii.

Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty
Nasza propozycja jest komplementarna z działaniami podejmowanymi przez nasze Stowarzyszenie od wielu lat. Aktywnie
działamy na rzecz seniorów z województwa opolskiego. Realizujemy wiele projektów organizują zajęcia integracyjne,
ruchowe, aktywizacyjne i edukacyjne dla osób starszych, ale również włączamy się aktywnie w pomoc i działania
wolontariackie dla potrzebujących. W kolejnych latach stowarzyszenie planuje podejmować kolejne działania związane z
integracją środowiska w Mieście Opolu oraz organizowania rożnych nowych form zajęć dla mieszkańców miasta Opola, a
także działania związane z podniesieniem i dbaniem o zdrowie psychiczne osób.
W związku z tym chcemy kontynuować podjęte działania dla pacjentek onkologicznych szczególnie osób starszych.

ad. 2. Dostępność architektoniczna (miejsce): Napisz, czy do budynku będzie można wejść bez pokonywania
schodów? Czy w środku będzie winda, szerokie przejścia i toaleta dostępna dla OzN? Czy wyznaczysz miejsca, w
których uczestnicy będą mogli odpocząć?
Informujemy, że w podczas realizacji planowanego projektu zapewnimy dostępność architektoniczną i dostępność
informacyjno-komunikacyjną osobom ze szczególnymi potrzebami. Sale w jakich planuje się przeprowadzanie zajęć
posiadają wolne od barier poziomy i pionowe przestrzeni komunikacyjnych budynku, zapewnieni się wstęp do budynku
osobie korzystającej z psa asystującego, o którym mowa w art. 2 pkt 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1172 i 1495), a także zapewnieni
się osobom ze szczególnymi potrzebami możliwości ewakuacji lub ich uratowania w inny sposób. 

ad. 3. Dostępność cyfrowa (internet i dokumenty): Czy Twoje dokumenty (np. formularz zgłoszenia) przygotujesz
tak, by odczytał je czytnik ekranu? Czy do zdjęć dodasz opisy alternatywne, a do filmów napisy dla osób
niesłyszących?
Natomiast w zakresie dostępności informacyjno-komunikacyjnej zapewnieni się na stronie internetowej naszego
Stowarzyszenia informacji o zakresie projektu – w postaci nagrania treści w polskim języku migowym oraz informacji w
tekście łatwym do czytania. 
 
ad. 4. Dostępność informacyjno-komunikacyjna (komunikacja): Czy użyjesz prostych słów i krótkich zdań w
zaproszeniach? Czy podczas wydarzenia zapewnisz pętlę indukcyjną lub tłumacza języka migowego? Czy
wyznaczysz asystenta, który pomoże uczestnikom na miejscu?
Jeśli zajdzie taka konieczność to zapewnimy pętlę indukcyjną lub tłumacza języka migowego. W razie konieczności
wyznaczymy asystenta, który pomoże uczestnikom na miejscu.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika
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Zajęcia dla seniorów-kurs szycia
( 1 gr. x 8 os. x 11 spotkań x 2 h
= 22 h)

1

liczba zorganizowanych i
przeprowadzonych rodzajów zajęć,
sprawozdanie z realizacji zadania, listy
obecności, dokumentacja fotograficzna.

liczba odbiorców projektu -
otrzymujących czepki po
chemioterapii 300 i seniorzy na
kursie szycia

308
sprawozdanie z realizacji zadania ,
dokumentacja dot. organizacji zadania,
dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Od początku swojej działalności nasze Stowarzyszenie angażuje się w działania na rzecz integracji międzypokoleniowej
oraz osób wykluczonych społecznie. Stowarzyszenie szeroko działa w zakresie polityki senioralnej w mieście Opolu,
współpracuje z Opolskimi Domami Dziennego Pobytów, z Klubami Seniora i Centrum Edukacyjno- Informacyjnym "Senior
w Opolu" oraz było pomysłodawcą pierwszej organizowanej w Opolu Olimpiady sportowej dla seniorów. Od 2012 r.
Stowarzyszenie jest corocznym organizatorem dużego Festynu dla mieszkańców miasta Opola podczas, którego następuje
integracja międzypokoleniowa. Stowarzyszenie jest także od 2018 r. organizatorem międzynarodowych spotkań i
konferencji Toastmasters. Nasi członkowie Stowarzyszenia chętnie angażują się w różne inicjatywy charytatywne oraz
aktywnie uczestniczą w organizacji dużych imprez w Opolu jak Opolskie Dni Seniora dla ok. 500 osób, śniadanie
Wielkanocne dla mieszkańców Opola dla ok. 2000 osób, Konkursie Piosenki osób Niewidomych itp. Widząc potrzeby
naszej społeczności lokalnej wychodzimy im naprzeciw i staramy się organizować działania pomagające i wspierające.
Staramy się również pozyskiwać środki z różnych źródeł w celu realizacji działań na rzecz mieszkańców miasta Opola tj.
naszych seniorów, rodziców i ich dzieci oraz młodzieży. W związku z tym bierzemy udział w konkursach ogłaszanych
zarówno przez instytucje publiczne (np. Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego, Urząd Miasta Opola), jak i
podmioty prywatne, w tym stowarzyszenia i fundacje.

Nasze dotychczasowe projekty :

W 2017 r. Pierwsza Wojewódzka Olimpiada Senioralna dla Osób Niepełnosprawnych, w której udział wzięło ok. 700 osób
(uczestnicy i kibice) . Celem głównym było przełamywanie biernych postaw społecznych poprzez propagowanie zdrowia,
postaw sportowego i aktywnego trybu życia oraz czynnego spędzania czasu wolnego wśród seniorów z woj. opolskiego w
ramach udziału w Opolskiej Olimpiadzie Senioralnej. W zawodach udział wzięło 30 drużyn reprezentujących poszczególne
powiaty woj. opolskiego oraz różne środowiska osób starszych, w tym kluby seniora, grupy nieformalne. Zawodnicy
zmagali się w drużynowych konkurencjach dostosowanych do możliwości i sprawności wynikających z wieku i możliwości
fizycznych. Realizowane zadanie było objęte patronatem Prezydent Miasta Opola.
W 2018 r. zrealizowaliśmy kolejną Opolską Olimpiadę Senioralną, w której udział wzięło ok. 800 osób (uczestnicy i kibice).
Od 2018 roku realizujemy projekt pt. „Placówka Wsparcia Dziennego „Słoneczna Świetlica” (finansowany z konkursu
Urzędu Miasta Opola na realizację zadania publicznego pn. Wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej) . Celem
projektu jest zorganizowanie dla 50 dzieci czasu wolnego w godzinach popołudniowych, a także w czasie wakacji i ferii
zimowych. Podczas zajęć prowadzonych przez doświadczonych wychowawców, dzieci otrzymują przede wszystkim
wsparcie przy odrabianiu zadań domowych i pomoc w wyrównywaniu zaległości w nauce. Ponadto mają możliwość
uczestniczenia w różnorodnych zajęciach, takich jak zajęcia muzyczne, zajęcia plastyczne, multimedialne, sportowe,
gimnastyka korekcyjna, a także gry i zabawy umysłowe, co pozwala im rozwijać własne zainteresowania oraz doskonalić
zdolności. Współpraca z wychowawcami i przebywanie z rówieśnikami daje dzieciom możliwość nabycia różnorodnych
umiejętności społecznych, które pomogą im w przyszłości żyć zgodnie z ogólnie przyjętymi normami, a poprzez
podejmowane wobec dzieci działania opiekuńczo-wychowawcze oraz różnego rodzaju zajęcia wyrównawcze i
kompensacyjne, wspomagany jest także ich rozwój emocjonalny i społeczny. Ponadto wychowankowie naszej świetlicy
mogą liczyć na pomoc logopedyczną w zakresie usuwania zaburzeń mowy. Rodzicom natomiast oferujemy pomoc w
rozwiązywaniu problemów wychowawczych, a także fachową wiedzę z zakresu pedagogiki, czy profilaktyki uzależnień.
W 2020 r. projekt „Bon Ton Towarzyski Szlif’ (projekt realizowany razem z Fundacją Rozwoju Społecznego SPINACZ).
Celem projektu było poznanie i rozbudzenie potrzeby stosowania podstawowych zasad dobrego wychowania wśród dzieci i
młodzieży, a także wdrożenie dobrych manier, zwiększających swobodę i poczucie bezpieczeństwa. Ponadto zdobycie
umiejętności likwidowania konfliktów w stosunkach z innymi ludźmi, nabywanie umiejętności odpowiedniego zachowania w
różnych sytuacjach życiowych, a także kształtowanie pozytywnego obrazu siebie i samooceny swojego zachowania.
W 2020 r. ogólnopolski program profilaktyki UNPLUGGED, realizowanego we współpracy z Fundacją Psychoedukacji i Psychoterapii INTRA.
Celem programu było ograniczenie używania substancji psychoaktywnych (alkohol, tytoń, narkotyki) przez młodzież w wieku 12-14 lat.
Zmiana postaw i opinii wobec używania substancji psychoaktywnych. Nabycie przez podopiecznych świetlicy umiejętności chroniących przed
używaniem substancji psychoaktywnych, a także zwiększenie kompetencji wychowawczych rodziców uczniów biorących udział w programie.
W 2020 r. projekt pt. „Kulturalne pokolenia- Integracja międzypokoleniowa w Opolu” . Realizacja w okresie 01.06.31.12.2020 r., wartość
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projektu 11 000,00 zł uzyskane dofinansowanie 5 000,00 zł z Fundacji Wałbrzyska Strefa Ekonomiczna Fundacja INVEST PARK . Celem
projektu była integracja całej społeczności lokalnej, w którą zaangażują się różne grupy społeczne. Głównym założeniem był rozwój zajęć
kulturalnych oraz nawiązanie dobrych międzypokoleniowych relacji. Ze względu na pojawienie się epidemii COVID-19 działania projektowe
zostały zrealizowane w grudniu 2021 r. ( Koncert Bożonarodzeniowy) W 2021 r. realizacja projektu w partnerstwie z Centrum Informacyjno-
Edukacyjnym „Senior w Opolu” pn. „WYPOŻYCZALNIA.PL” współfinansowanego z Fundacji LOTTO im. Haliny Konopackiej i Fundacji PZU,
którego celem było utworzenie bezpłatnej wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego dla mieszkańców Opola. Projekt realizowany w okresie
01.06-31.12.2021 r., wartość projektu 11 690,00 zł. Dzięki realizacji projektu od 1 czerwca 2021 r. wszyscy mieszkańcy Opola mogą korzystać
z darmowego wypożyczania sprzętu rehabilitacyjnego w nowo powstałej Wypożyczalni.pl tj.:- wózków inwalidzkich, - podpórek
czterokołowych - stałych balkoników przestawnych- kul ortopedycznych inwalidzkich łokciowych. W 2021 r. realizacja projektu „Kręgle dla
seniorów” w ramach, którego zaplanowano przeprowadzenie turnieju gry w kręgle dla seniorów na terenie miasta Opola, natomiast uroczyste
wręczenie nagród w sali budynku Centrum Aktywizacji Społecznej w Opolu. Termin turnieju wybrano w miesiącu wrześniu 2021 r. podczas
organizowanych Dni Seniora na terenie Opola we współpracy z Centrum Informacyjno-Edukacyjnym "Senior" w Opolu w celu
zagospodarowania czasu wolnego osobom w wieku 60+ z terenu miasta Opole oraz rozwoju ciekawej formy współzawodnictwa. Projekt
kierowany był do ok. 120 osób w wieku 60+ (kobiet i mężczyzn) z terenu miasta Opola zainteresowanych aktywnym spędzaniem czasu
wolnego, lubiących rywalizację i chcących wziąć udział w proponowanej formie współzawodnictwa oraz zainteresowanych zachowaniem
aktywności także w wieku senioralnym. Wartość projektu 2100 zł. pozyskanych w ramach konkursu ogłoszonego przez Urząd Miasta Opola.
W 2021 r. realizacja projektu „W wieku siła- aktywność dla seniorów z Opola”, w okresie październik-grudzień 2021 r., wartość projektu 8
300,00 zł pozyskanych w ramach konkursu Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych Urzędu Miasta Opole.
Projekt kierowany był do 48 osób w wieku 60+ (kobiet i mężczyzn) z terenu miasta Opola zainteresowanych rozwojem osobistym i
zachowaniem aktywności także w wieku senioralnym.
W 2021 r. współorganizacja z MOPR w Opolu kampanii społecznej w ramach projektu współfinansowanego z Fundacji EY ( dotacja 6980,00
zł + środki własne MOPR i Stowarzyszenie Chciej Chcieć) pod hasłem Szukam – Znajdę – Pokocham. Głównym celem kampanii było
poruszenie opinii publicznej trudną sytuacją osamotnionych i osieroconych dzieci; pozyskanie kandydatów na rodziców zastępczych;
przekazanie społeczeństwu obszernej informacji o idei rodzinnej opieki zastępczej, idei alternatywnej dla domów dziecka; zmiana
stereotypów; budowanie dobrej atmosfery, pełnej akceptacji i społecznej przychylności dla idei rodzicielstwa zastępczego. W ramach projektu
zostały zrealizowane następujące zadania: 1. Reportaż mówiący o potrzebie pomocy dzieciom opuszczonym, ale również przedstawiający
rodziny zastępcze i ich radość z opieki nad dziećmi, którymi się zaopiekowali. 2. Filmik ”pigułka na szczęście”, który pokazał poprzez relację
rodzin zastępczych ich codzienne życie i motywacje ludzi, którzy zdecydowali się stworzyć właśnie taką rodzinę. 3. Uszycie przez
pracowników i seniorów z DDP Złota Jesień w Opolu dużego klauna – maskotki, która została znakiem rozpoznawczym opolskich rodzin
zastępczych. Maskotka będzie obecna na wszystkich organizowanych wydarzeniach i imprezach podczas, których będzie promowanie
rodzicielstwa zastępczego. Natomiast pracownicy Centrum RE-Start w Opolu działającego w strukturach KIS przy MOPR w Opolu podjęli się
szycia małych klaunów, które będą wręczane dzieciom odbieranym rodzinom do opieki zastępczej i podczas happeningu w centrum miasta. 4.
Druk plakatów z hasłem kampanii oraz ulotek, które były szeroko rozpropagowane w mieście Opolu również podczas planowanego
happeningu na Rynku w Opolu. Na ulotkach znalazły się wszystkie niezbędne informacje dotyczące rodzicielstwa zastępczego. 5. Zakup
toreb bawełnianych z nadrukiem i pendrive – które będą rozpropagowane podczas happeningu na Rynku Opola wśród mieszkańców. Nadruk
będzie stanowić nasze hasło kampanii, co zawsze będzie kojarzyć się z tym, że każdy może nieść pomoc jako rodzina zastępcza , jak
również, że dzieci opuszczone nas potrzebują. Pendrive zostały przekazana na Uniwersytet Opolski z nagranym reportażem i filmikiem, które
będą wyświetlane studentom podczas zajęć. 6. Happening dla rodzin zastępczych w centrum w Opolu- organizowany w miejscu dostępnym
dla wszystkich zainteresowanych mieszkańców podczas, którego wystąpił Prezydent Miasta Opola , Dyrektor MOPR w Opolu i inni
zaproszeni goście związani z tematyką rodzicielstwa zastępczego. W 2021 r. współorganizacja z Fundacją SPINACZ projektu Senior Dance w
Opolu finansowanego z KIERUNEK NOWE FIO 2021, którego celem było podniesienie jakości życia osób w wieku emerytalnym
zamieszkujących w Opolu poprzez realizację działań aktywizacyjnych i integracyjnych o charakterze kulturalnym oraz przełamanie stereotypu
o smutnej i bezczynnej starości. W ramach projektu zrealizowano: 1. spotkania warsztatowo-taneczne 2.turniej tańca Senior Dance w Opolu.
3. Nakręcenie profesjonalnego filmiku/spotu - z całego wydarzenia połączony z wypowiedziami uczestniczących w nim seniorów na temat ich
odczuć, marzeń, radości i obaww celu przełamania myślenia stereotypowego osób młodszych, które starość kojarzą ze smutkiem, chorobami,
zniedołężnieniem czy rutyną .
W 2022 r. realizacja projektu pn. Złota Rączka - pomocne Opole. W ramach projektu zaplanowano bezpłatna pomoc w drobnych naprawach
w miejscu zamieszkania beneficjentów projektu. Z usług mogli skorzystać seniorzy oraz osoby z niepełnosprawnościami z terenu miasta
Opole, którym często trudno jest poradzić sobie z domowymi naprawami, a nie zawsze mogą liczyć na wsparcie bliskich osób. Projekt
finansowany był z środków Urzędu Miasta Opola w ramach konkursu na realizację zadania publicznego Działalności na rzecz osób w wieku
emerytalnym w okresie 01.06.- 10.12.2022 r. Wartość projektu 10 000,00 zł.
W 2022 r. realizacja projektu pn. Jesteśmy Razem. W ramach projektu zaplanowano organizację dużego wydarzenia przed budynkiem
Centrum Aktywizacji Społecznej w Opolu pn. Jesteśmy Razem dedykowanego starszym mieszkańcom Opola w tym niepełnosprawnym oraz
osobom przebywającym w Polsce z Ukrainy. W ramach spotkania zaplanowano wiele ciekawych atrakcji. Projekt finansowany był z środków
Urzędu Miasta Opola w ramach konkursu na realizację zadania publicznego Działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym w okresie
01.06.- 12.09.2022 r. Wartość projektu 10 000,00 zł.
W 2022 r. realizacja projektu pn. Specjalista dla seniora z Opola. W ramach projektu zaplanowano bezpłatna pomoc w drobnych naprawach
w miejscu zamieszkania beneficjentów projektu. Z usług mogli skorzystać seniorzy oraz osoby z niepełnosprawnościami z terenu miasta
Opole, którym często trudno jest poradzić sobie z domowymi naprawami, a nie zawsze mogą liczyć na wsparcie bliskich osób. Projekt
finansowany był z środków Urzędu Miasta Opola w ramach konkursu na realizację zadania publicznego Działalności na rzecz osób w wieku
emerytalnym w okresie 24.10.- 31.12.2022 r. Wartość projektu 10 000,00 zł. W 2023 r. projekt pt. „VI Śniadanie Wielkanocne dla ubogich w
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Opolu” . Realizacja w okresie 01.03.-30.04.2023 r., wartość projektu 4 319,00 zł uzyskane dofinansowanie 3 819,00 zł z Fundacji Wałbrzyska
Strefa Ekonomiczna Fundacja INVEST PARK sp.zo.o. . Celem projektu była organizacja VI śniadania Wielkanocnego dla ubogich w Opolu.
W 2023 r. projekt pt. „VI Śniadanie Wielkanocne dla ubogich w Opolu” . Realizacja w okresie 01.03.-07.04.2023 r., wartość projektu 4 319,00
zł uzyskane dofinansowanie 3 819,00 zł z Fundacji LOTTO im. H.Konopackiej . Celem projektu była organizacja VI śniadania Wielkanocnego
dla ubogich w Opolu.
W 2023 r. realizacja projektu pn. Złota Rączka dla Seniora. W ramach projektu zaplanowano bezpłatna pomoc w drobnych naprawach w
miejscu zamieszkania beneficjentów projektu. Z usług mogli skorzystać seniorzy oraz osoby z niepełnosprawnościami z terenu miasta Opole,
którym często trudno jest poradzić sobie z domowymi naprawami, a nie zawsze mogą liczyć na wsparcie bliskich osób. Projekt finansowany
był z środków Urzędu Miasta Opola w ramach konkursu na realizację zadania publicznego Działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym-
Złota Raczka w okresie 01.05.- 31.08.2023 r. Wartość projektu 10 000,00 zł.
W 2023 r. realizacja projektu pn. Aktywizacja seniorów w CASie. Celem projektu jest przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu i cyfrowemu
oraz aktywizacja społeczna osób starszych z Opola. Projekt finansowany był z środków Urzędu Miasta Opola w ramach konkursu z zakresu
działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych (przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu - CAS) w okresie 01.05.-
31.12.2023 r. Wartość projektu 17 000,00 zł.
W 2023 r. realizacja projektu pn. NIE- wykluczaMY- działaMY. Celem projektu jest zdobycie nowych umiejętności przez seniorów i osoby
bezrobotne oraz aktywne spędzanie czasu podczas organizowanych warsztatów stolarsko-krawieckich. Projekt finansowany ze środków
Narodowego Instytutu Wolności Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego w ramach Rządowego Programu Fundusz Inicjatyw
Obywatelskich NOWEFIO na lata 2021-2030"w okresie 01.06.31.10.2023 r. Wartość projektu 6 000,00 zł.
W 2024 r. realizacja projektu pn. Złota Rączka dla Seniora. W ramach projektu zaplanowano bezpłatna pomoc w drobnych naprawach w
miejscu zamieszkania beneficjentów projektu. Z usług mogli skorzystać seniorzy oraz osoby z niepełnosprawnościami z terenu miasta Opole,
którym często trudno jest poradzić sobie z domowymi naprawami, a nie zawsze mogą liczyć na wsparcie bliskich osób. Projekt finansowany
był z środków Urzędu Miasta Opola w ramach konkursu na realizację zadania publicznego Działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym-
Złota Raczka w okresie 11.04.- 20.05.2024 r. Wartość projektu 10 000,00 zł.
W 2024 r. realizacja projektu pn. Złota Rączka dla Seniora z Opola. W ramach projektu zaplanowano bezpłatna pomoc w drobnych
naprawach w miejscu zamieszkania beneficjentów projektu. Z usług mogli skorzystać seniorzy oraz osoby z niepełnosprawnościami z terenu
miasta Opole, którym często trudno jest poradzić sobie z domowymi naprawami, a nie zawsze mogą liczyć na wsparcie bliskich osób. Projekt
finansowany był z środków Urzędu Miasta Opola w ramach konkursu na realizację zadania publicznego Działalności na rzecz osób w wieku
emerytalnym- Złota Raczka w okresie 01.10.- 28.12.2024 r. Wartość projektu 10 000,00 zł.
W 2025 r. realizacja projektu pn. Złota Rączka dla Seniora. W ramach projektu zaplanowano bezpłatna pomoc w drobnych naprawach w
miejscu zamieszkania beneficjentów projektu. Z usług mogli skorzystać seniorzy oraz osoby z niepełnosprawnościami z terenu miasta Opole,
którym często trudno jest poradzić sobie z domowymi naprawami, a nie zawsze mogą liczyć na wsparcie bliskich osób. Projekt finansowany
był z środków Urzędu Miasta Opola w ramach konkursu na realizację zadania publicznego Działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym-
Złota Raczka dla seniora w okresie 01.04.- 31.08.2025 r. Wartość projektu 10 000,00 zł. 
W 2025 r. realizacja projektu Jesteśmy z Wami. Celem projektu była organizacja kursu szycia dla seniorów , w tym
czepków dla osób po chemioterapii, które będą przekazane na Szpital Onkologiczny w Opolu. Celem projektu była
organizacja kursu szycia dla seniorów , w tym czepków dla osób po chemioterapii, które będą przekazane na Szpital
Onkologiczny w Opolu. Celem projektu jest organizacja kursu szycia dla seniorów , w tym czepków dla osób po
chemioterapii, które będą przekazane na Szpital Onkologiczny w Opolu. Projekt finansowany był z środków Urzędu Miasta
Opola pozakonkursowy 19a/ Ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15
kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej w okresie 01.10.- 31.12.2025 r. Wartość projektu 10 000,00 zł.

Do realizacji zadania zostaną zaangażowane m.in. następujące osoby:

-Członek Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia "Chciej Chcieć"-  Pomysłodawczyni założenia Stowarzyszenia "Chciej
Chcieć", osoba w życiu prywatnym i zawodowym bardzo zaangażowana w działalność społeczną, wspiera liczne projekty
na rzecz osób wykluczonych społecznie, osób niepełnosprawnych, bezdomnych, na rzecz rodzin zastępczych i osób w
wieku dojrzałej dorosłości - seniorów.: zadania w ramach projektu: współorganizacja zadań- nabór uczestników
-Wiceprezes Stowarzyszenia - Specjalista ds. programów i projektów z wykształceniem pedagogicznym posiadający
doświadczenie w realizacji projektów oraz wieloletni doradca zawodowy pracujący z osobami
wykluczonymi społecznie - koordynacja działań i sprawozdawczość.
-Księgowy; zadania w ramach projektu: rozliczenie projektu, obsługa rachunkowo-księgowa i kadrowo-płacowa.

- krawcowa - umowa zlecenie- kurs szycia

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych źródeł
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1 Zakup materiałów do szycia czepków/turbanów ( min. nici, materiał, ozdoby
itp.)

7 700,00 zł

2 Koszt księgowej 300,00 zł

3 Zatrudnienie krawcowej prowadzącej zajęcia z seniorami i odpowiedzialnej za
szycie 300 szt. czepków

2 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2026-05-21 09:41:29

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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